
  
    

        
        
            

        


        


        
            
                	+420 517 324 961
	sandteam@sandteam.cz
	
                        

		
				
                                                        [image: Čeština]
			
	
				
                                                        [image: English]
			
	
				
                                                        [image: German]
			
	
				
                                                        [image: Polish]
			




                    


            

        


        

            

                
                [image: logo]


                
                
                  
                    	Úvod
	Naše služby
	Výzkum a vývoj
	Výroba jader a pojiv
		Výroba pískových slévárenských jader
	Poptávka výroby jader



	Suroviny
		Anorganické pojivové systémy
	Organické pojivové systémy
	Slévárenské písky
	Obalovaná směs pro výrobu jader
	Nátěry
	Pomocné a separační prostředky
	Podpěrky
	Tryskací materiály
	Maziva



	Stroje a přístroje
		Stroje pro bentonitové směsi
	Stroje pro samotvrdnoucí směsi
	Vybavení jaderen
	Stroje a zařízení pro povrchové úpravy tryskáním
	Stroje pro úpravu sypkých hmot
	Přístroje pro pískovou laboratoř
	Ruční stříkací pistole






	GEOPOL®
	O společnosti
	O nás
	Kvalita a environment
	Projekty VaV
	Nabídka zaměstnání
	Podporujeme
	Pískař-technolog
	Odborné publikace
	Dotazník spokojenosti zákazníka



	Aktuality
	Kontakt
	Kontaktní adresa
	Pracovníci





                  
                

            


        

    

  


    


     
          
               [image: ]
          

               
                    	
                              NOVINKA! Firemní video Omega Sinto

                         

                         
                           
                               
Sand Team




> 404                           
                         
                  
          
               [image: ]
          

     


    

        




 
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: NOVINKA! Firemní video Omega Sinto]
                    

				
                 	 
                 		NOVINKA! Firemní video Omega Sinto

					
										Omega Sinto je prvotřídní výrobce strojů pro chemicky vázané formovací systémy, který nabízí řešení pro slévárny, rozvržení a návrh nových sléváren na zelené louce i rozšiřujících se sléváren. Široký sortiment výrobků společnosti Omega zahrnuje mísiče formovacích směsí, zařízení pro manipulaci s formami, stroje na výrobu jader, zařízení na regeneraci formovací směsi a zařízení na nanášení nátěrů. Omega působí po celém světě.



Chcete-li se dozvědět více, neváhejte se na nás obrátit.

Kontakt:

Ing. Jan Procházka

Mobil: +420 702 168 808

E-mail: prochazka@sandteam.cz



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: Nová dodávka regeračního systému Omega Sinto Foundry Machinery Ltd]
                    

				
                 	 
                 		Nová dodávka regeračního systému Omega Sinto Foundry Machinery Ltd

					
										Dnes je připravena k expedici zakázka pro turnovskou slévárnu

Kompletní systém organické regenerace je připraven k dodání. Zahrnuje: Omega Gamma Low-Level LL9 – vytloukací rošt a regenerační jednotka. Elevátor písku Gamma Vator GV6. Chladič/třídič Omega G6 pro chlazení, třídění a odprášení písku. Dva pneumatické podavače: DP 100 pro regenerovaný písek a DP 60 pro nový písek. Součástí je také řídicí systém.

Toto slévárenské řešení od společnosti Omega Sinto výrazně zvýší efektivitu celé slévárny, přičemž návratnost investice je kratší než jeden rok!

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7163112336214466560

[image: ]



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: Vše nejlepší v novém roce]
                    

				
                 	 
                 		Vše nejlepší v novém roce

					
										Vážení obchodní přátelé,

dovolte prosím, abychom vám všem poděkovali za projevenou důvěru, které si nesmírně vážíme a přejeme vám i vašim blízkým vše nejlepší, mnoho úspěchů v profesním i soukromém životě a hlavně pevné zdraví po celý rok 2024. Těšíme se na další spolupráci s vámi v novém roce.

Váš SAND TEAM

[image: ]



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: Nový průmyslový vysavač OMEGA SINTO]
                    

				
                 	 
                 		Nový průmyslový vysavač OMEGA SINTO

					
										Vysoce výkonný vysavač je navržen jako sací dopravní jednotka vhodná pro většinu písků, broků, prášků, granulí a kovové strusky. Vysoce výkonná jednotka zvládne až 7-10 tun suchého písku za hodinu, na 10 metrů hadice o objemových hmotnostech materiálu cca. 1500 kg/m3. Vysoce výkonný vysavač je účinný na vzdálenost až 25-30 m; tonáže se však budou snižovat s rostoucí vzdáleností.



Podtlak je vytvářen motorem o výkonu 18,5 kW pohánějícím objemový výfuk Rootsova typu. Tento vysoce účinný odsavač spolu s tlumiči udržuje hluk při běžném provozu na přijatelné úrovni.

Jeho robustní konstrukce byla vyvinuta kvůli jeho rozsáhlému použití ve slévárenství a těžebním průmyslu. Kdekoli je to možné, používá se osvědčený design, který se snadno ovládá, vyžaduje minimální údržbu a nabízí vysokou úroveň spolehlivosti.

[image: ]  [image: ]

[image: ]Technické specifikace prumyslového vysavače OMEGA SINTO


Chcete-li se dozvědět více, neváhejte se na nás obrátit.

Kontakt:

Ing. Jan Procházka

Mobil: +420 702 168 808

E-mail: prochazka@sandteam.cz

 



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: Poděkování GIFA 2023]
                    

				
                 	 
                 		Poděkování GIFA 2023

					
										„Vážení a milí zákazníci, dodavatelé a obchodní partneři,

všem vám moc děkujeme za vaši návštěvu našeho stánku během uplynulého veletrhu GIFA 2023. Bylo nám velikou ctí a obrovským potěšením, že jsme se takto prestižního veletrhu mohli zúčastnit jako vystavovatelé a děkujeme vám za váš drahocenný čas, který jste ve svém jistě nabitém veletržním programu věnovali také nám. Díky veletrhu GIFA 2023 před námi stojí mnoho nových úkolů a výzev nejen u stávajících zákazníků, ale také u nových zahraničních obchodních partnerů, které se nám díky tomuto veletrhu podařilo najít. Zájem o naše výrobky z řad zahraničních sléváren je pro nás potvrzením naší dlouhodobé vize a snahy vyrábět a dodávat naše produkty nejen slévárnám v České republice, ale také slévárnám po celé Evropě i mimo ni.

Děkujeme a těšíme se na nové projekty a na další setkáváni s vámi.

Děkuji také všem zaměstnancům naši společnosti SAND TEAM, kteří se podíleli na organizaci a obsluze našeho stánku.“

Tomáš Bajer

Obchodní ředitel

[image: ]



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: Olejo-bentonitová směs Sandmix]
                    

				
                 	 
                 		Olejo-bentonitová směs Sandmix

					
										Naše firma se snaží stále více rozšiřovat portfolio vlastních výrobků pro maximální spokojenost zákazníků. Dovolte nám představit nováčka na našem trhu, a to olejo–bentonitovou směs Sandmix. Jedná se o formovací směs na bázi vysoce čistých křemenných ostřiv pojených jílem a olejem.

Vlastnosti Sandmixu: [image: Olejo-bentonitová směs Sandmix]

	Vhodný pro ruční a strojní formování
	Pro všechny odlévané kovy, zejména pro odlitky bronzu, mosazi a slitin hliníku
	Formování středně složitých a uměleckých odlitků
	Použitím této směsi se dosahuje velmi jemného a kvalitního povrchu
	Vysoký stupeň zachování detailů a kontur (písmo, obrazce apod.)
	Směs je určena k okamžitému použití


Dle velikosti pevnosti v tlaku jsme schopni slévárnám poskytnout více variant této olejo-bentonitové směsi. Chcete-li se dozvědět více o našem novém produktu více, neváhejte se na nás obrátit.

Kontakt:

Ing. Barbora Ostrézí

Mobil: +420 773 772 229

E-mail: ostrezi@sandteam.cz



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: Ogólnopolski Dzień odlewnika 2022 (Polské slévárenské dny 2022)]
                    

				
                 	 
                 		Ogólnopolski Dzień odlewnika 2022 (Polské slévárenské dny 2022)

					
										Bylo nám nesmírnou ctí a potěšením, že jsme mohli odprezentovat náš příspěvek na Polských slévárenských dnech v Krakově na téma úspor ve slévárenské výrobě. Děkujeme organizátorům za bezchybný průběh a všem účastníkům za nezapomenutelnou atmosféru. Již se velmi těšíme na příští rok, kdy opět plánujeme naši aktivní účast.

[image: ]

[image: ]



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: Spojení úspory a ekologie]
                    

				
                 	 
                 		Spojení úspory a ekologie

					
										Bio odbouratelný separátor SEPAR SAND B Eco

Vážení zákazníci, ve shodě s dlouhodobou vizí naší společnosti se snažíme na trh přinášet nové inovativní, ekologické a úspory přinášející výrobky. Nově bychom vám chtěli představit bio odbouratelný separátor SEPAR SAND B Eco, jež nemá žádné škodlivé vlastnosti (žádné piktogramy znamenající nebezpečí pro zdraví člověka) a má prokazatelně nižší spotřebu než konkurenční materiály. Jedná se o separátor určený zejména pro strojní výrobu bentonitových forem.

 …zobrazit celý článek



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: Oslavili jsme 25 let od založení firmy]
                    

				
                 	 
                 		Oslavili jsme 25 let od založení firmy

					
										Společnost SAND TEAM spol. s r.o. oslaví v letošním roce již 25.výročí založení firmy. Chtěli bychom proto poděkovat všem zákazníkům, obchodním partnerům, ale také všem našim pracovníkům. Bez vás by to nešlo.

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ][image: ]



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		
 
			
               	
                                     
                    	[image: Metací hlavy WR - IdeaPro]
                    

				
                 	 
                 		Metací hlavy WR – IdeaPro

					
										Metací hlavy WR – IdeaPro

Firma SAND TEAM mnoho let úspěšně zastupuje firmu PPP IdeaPro Sp. z o.o. Nowa Sól, která je mimo jiné výrobcem různých typů a velikostí tryskačů s metacími hlavami. Hlavním prvkem těchto tryskačů jsou metací hlavy typu WR, které jsou vyráběny v různých velikostech (výkonech):

	Metací hlava
[typ]
	Výkon metací hlavy

(množství metaného abraziva)
[kg/min]
	Příkon motoru
[kW]
	Max. otáčky metací hlavy
[ot/min]
	Max. rychlost abraziva
[m/s]

	WR 120	120	7,5	2930	65
	WR 180	180	11,0	2930	80
	WR 380	380	22,0	2930	80


Metací hlavy typu WR výrobce IdeaPro Nowa Sól je možno použít jako záměnu v tryskačích jiných výrobců a to jak tuzemských, tak i zahraničních. Pro tyto účely je dodávána adaptační deska.

IdeaPro vyrábí a nabízí náhradní díly o vysoké kvalitě do všech metacích hlav typu TR značky TECHNICAL Nowa Sól a zároveň do metacích hlav typu WR značky IdeaPro:

	Lopatky, rozdělovací turbinka, regulační pouzdro, vtok – jedná se o přesné odlitky vyrobené metodou ztraceného vosku z Mn litiny o tvrdosti 62 ÷ 66 HRC,
	Vyložení oblouková a rovná – odlitky z Mn litiny o tvrdosti 56 ÷ 60 HRC,
	Skříň metací hlavy, vyložení boční – ocel HARDOX,
	Lopatkové kolo – nacementovaná a kalená ocel o tvrdosti 62 ÷ 66 HRC,
	Elektromototry s posílenými ložisky.


[image: ] [image: ]

 

Metací hlavy typu WR nové konstrukce s přímým náhonem značky IdeaPro se vyznačují zejména:

	
	zvýšenou životností celé metací hlavy díky zvýšené odolnosti všech prvků a dílů vyrobených z litiny legované Mn,
	jednoduchá konstrukce,
	nízká poruchovost metacích hlav díky použití nové universální konstukci metacích lopatek a metacích kol,
	vysoká ergonomie provozní a servisní obsluhy,
	vysoký komfort práce díky snížené hladině hluku,
	vysoká účinnost tryskání díky zvýšenému množství metaného abraziva a to díky použití nového konstrukčního řešení metacího kola,
	vysoká životnost díky optimalizované hmotnosti metacího kola.





[image: ] [image: ] [image: ]

Pro více informací:

 

Ing. Tomáš Bajer

Mobil: +420 733 112 287

E-mail: bajer@sandteam.cz



					

                   	

                 
				
 
				

			

 			
		 
		
			« starší články

			


		

 
	






    

		




  



    


					
	Holubice 331	+420 517 324 961
	683 51 Holubice	sandteam@sandteam.cz





		
				
   [image: logo]




		


        


    








     2015 © Sand Team - všechna práva vyhrazena I Tvorba webu Brno






		
		
	
			Menu

	
	

	


	
	
		

		
			Úvod
	Naše služby
	Výzkum a vývoj
	Výroba jader a pojiv
		Výroba pískových slévárenských jader
	Poptávka výroby jader
	 Back



	Suroviny
		Anorganické pojivové systémy
	Organické pojivové systémy
	Slévárenské písky
	Obalovaná směs pro výrobu jader
	Nátěry
	Pomocné a separační prostředky
	Podpěrky
	Tryskací materiály
	Maziva
	 Back



	Stroje a přístroje
		Stroje pro bentonitové směsi
	Stroje pro samotvrdnoucí směsi
	Vybavení jaderen
	Stroje a zařízení pro povrchové úpravy tryskáním
	Stroje pro úpravu sypkých hmot
	Přístroje pro pískovou laboratoř
	Ruční stříkací pistole
	 Back



	 Back



	GEOPOL®
	O společnosti
	O nás
	Kvalita a environment
	Projekty VaV
	Nabídka zaměstnání
	Podporujeme
	Pískař-technolog
	Odborné publikace
	Dotazník spokojenosti zákazníka
	 Back



	Aktuality
	Kontakt
	Kontaktní adresa
	Pracovníci
	 Back





		
			× Close Panel		

		

	



	






